АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                                                                                          № 61

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов на территории Новологиновского

сельского поселения в целях выдвижения для получения

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из

бюджета Омской области

В соответствии с постановлением Правительства Омской области от

07.04.2021 года №133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на

территории Омской области», Решением Совета Новологиновского

сельского поселения Новологиновского муниципального района Омской

области от 01.09.2022 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов,

а также проведения их конкурсного отбора на территории

Новологиновского сельского поселения в целях выдвижения для получения

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета

Омской области»,  Администрация Новологиновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать  конкурсную комиссию по проведению конкурсного

отбора инициативных проектов на территории Новологиновского сельского

поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за

счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области.

2. Утвердить состав  комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов на территории Новологиновского сельского

поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за

счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области согласно

приложению, к настоящему постановлению.

З. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на

сайте Новологиновского сельского поселения

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы сельского поселения                                                 О.М. Челнокова

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора

инициативных проектов Новологиновского сельского

поселения Большереченского района

Челнокова Ольга

Михайловна

Врио главы Новологиновского сельского

поселения Большереченского района,

председатель комиссии;

Моисеева Ульяна

Владимировна

(по согласованию)

Председатель Совета, заместитель

председателя комиссии;

Глебова Светлана

 Борисовна

(по согласованию)

Землеустроитель сельского поселения,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Новикова Елена Николаевна

(по согласованию)

Почтальон, депутат Совета Новологиновского

сельского              поселения

Большереченского района;

Смолякова Татьяна

Сергеевна

(по согласованию)

депутат Совета Новологиновского сельского

поселения Большереченского района;

Бархатова Наталья

Константиновна

(по согласованию)

Учитель, депутат Совета Новологиновского

сельского               поселения

Большереченского района;

Цихмейструк Ольга Юрьевна

(по согласованию)

Социальный работник, депутат Совета

Новологиновского сельского

поселения Большереченского района.

Голодаева Галина

Васильевна

(по согласованию)

Пенсионер по возрасту, депутат Совета

Новологиновского сельского

поселения Большереченского района.

  Приложение к постановлению

администрации Новологиновского сельского

поселения от 01.09.2022 № 61